ОПРЕДЕЛЕНИЕ
о продлении срока и об отложении рассмотрения дела об административном

правонарушении
№  4-14.33-1363/00-07-16

«21» декабря 2016 г.                                                                                       г. Москва

Я,  <...>,  рассмотрев  ходатайство  об  отложении  рассмотрения  дела  об
административном правонарушении № 4-14.33-1363/00-07-16 (вх. от 19.12.2016
№ 187844/16) (далее — Ходатайство) и материалы дела об административном
правонарушении № 4-14.33-1363/00-07-16, возбужденного в отношении <...>

УСТАНОВИЛ:

<...> подано  ходатайство  об  отложении  рассмотрения  дела  об
административном правонарушении № 4-14.33-1363/00-07-16.

Руководствуясь частью 2 статьи  29.6 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Ходатайство  об  отложении  рассмотрения  дела  об
административном правонарушении № 4-14.33-1363/00-07-16 (вх. от 19.12.2016
№ 187844/16) поданное <...> удовлетворить.

2. Продлить  срок  рассмотрения  дела  об  административном
правонарушении № 4-14.33-1363/00-07-16 до 28.01.2017.

2. Рассмотрение  дела  об  административном  правонарушении
№ 4-14.33-1363/00-07-16 отложить.

3. Назначить дело об административном правонарушении № 4-14.33-
1363/00-07-16 к рассмотрению на «11» января 2017 года в 14 часов 15 минут по
адресу: 125993, г. Москва, ул. Садовая-Кудринская, д. 11, 4 этаж, 402-В.

2016-134089(1) Идентификатор